栃連教第８－２号

令和６（2024）年６月２７日

各教育行政機関の長 様

各幼稚園長・各保育所（園）長 様

各認定こども園長 様

各学校長 様

                       一般財団法人 栃木県連合教育会

会長 髙橋 利和

   令和６（2024）年度「ＳＤＧｓ『気候変動』に関する研修会（８／６）」応募期限の

延期について（依頼）

 日頃より本会の事業につきまして、ご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、令和６年４月５日付け、栃連教第８号でお知らせいたしました「ＳＤＧｓ『気候変動』

に関する研修会」の定員に余裕がございますので、再度、ご案内をお送りいたします。

 つきましては、貴園、貴校、貴機関でご案内をご掲示いただけますようお願い申し上げます。

 また、お申込みの期限は令和６（2024）年７月１２日（金）とさせていただいておりました

が、７月２４日（水）まで延期させていただきますのでよろしくお願いいたします。

 なお、参加につきましては、別添の申込み書【別紙１】に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまた

はメールにてお申込みください。

記

（添付文書）

1 研修会案内

   2 申込み用ＦＡＸ送信票   【別紙１】

           ※申込み時はメールに別紙１を添付しても結構です。

問合せ先

一般財団法人 栃木県連合教育会

研修担当  伊澤 雅幸

電話 028-621-7216

FAX  028-625-5224

e-mail; kenkyu@tochigi-rk.jp